СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2010 г.                                                                                   № 02
Об избрании заместителя главы МО

Большеижорское городское поселение

На основании статьи 26 Устава МО  Большеижорское городское поселение, совет депутатов МО  Большеижорское городское поселение

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем главы МО Большеижорское городское поселение

Басова Олега Анатольевича
2. Настоящее решение опубликовать в газетах «Ломоносовский районный ве6стник» и «Балтийский луч».

Глава

муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                     Никешин В.Н.